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SPONZOR UTKÁNÍ: 

 
 

Pavel Špatina dosahuje s buldočí zarputilostí sobě vlastní první branky ve finále turnaje v Bohdíkově do sítě domácího týmu. Utkání vloni v létě skončilo naším 
vítězstvím v poměru 2:1. FOTO: Jiří Málek 
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Utkání s Bohdíkovem mají díky zeměpisné vzdálenosti 
vždy příchuť derby a bývají vždy napínavá a dramatická. 
Vzájemné zápasy Jindřichova s Bohdíkovem mívají i velkou 
diváckou návštěvu, protože i na utkání na soupeřově hřišti 
se díky malé vzdálenosti dostaví značný počet diváků 
hostujícího týmu. S Bohdíkovem jsme se utkávali již ve III. 
třídě, naposledy v sezóně 1995-96, kdy náš tým postoupil 
do okresního přeboru, kam nás po dalších dvou sezónách 
následoval i Bohdíkov. Zde jsme společně strávili dvě 
sezóny a pak se naše mistrovské souboje na dlouhých šest 
sezón přerušili. Zatímco my jsme strávili 3 sezóny v I.B       
a 3 sezóny v I.A třídě, Bohdíkov dál zápolil o body v okres-
ním přeboru. Náš sestup zpět do I.B třídy v roce 2006 zna-
menal obnovení mistrovských soubojů obou týmů, protože 
v témže roce Bohdíkov postoupil do nejnižší krajské 
soutěže, ve které působí dodnes. Ve své první sezóně v I.B 
třídě obsadil Bohdíkov 6. příčku, ačkoli dlouho díky výko-
nům v nováčkovské euforii na začátku sezóny vedl. Nejlep-
šího výsledku dosáhl v sezóně 2009-10, kdy obsadil 4. mís-
to. V minulé sezóně skončil Bohdíkov devátý. 

Naše vzájemná bilance za posledních 20 let je mírně 
pozitivní pro nás. Za tu dobu jsme se o mistrovské body 
utkali šestnáctkrát. Sedmkrát jsme zvítězili, šestkrát byl 
úspěšnější Bohdíkov, třikrát se pak oba soupeři rozešli 
smírně. Remízou skončilo i poslední vzájemné mistrovské 
měření sil 26. května 2012. Na remíze 2:2 se na naší straně 
podílel dvěma zásahy Jirka Tezner, za Bohdíkov byli 
úspěšní Lukáš Winkler a Libor Krátký. Doma jsme o body 
s Bohdíkovem hráli naposledy 8. října 2011. Zápas skončil 
naší prohrou v poměru 0:2 a pivní sprchou pro rozhodčího 
Milana Janků, který dvakrát sáhl po červené kartě pro 
jindřichovské hráče (Honza Málek a Pavel Vlček) po faulech 
na Jardu Hatoně, který zde prokázal kromě nesporného 
fotbalového talentu i hodně talentu hereckého. Oba jeho 
přihrané pády ve vyložených šancích hlavní arbitr sežral         
i s navijákem. Naposledy jsme se vzájemně utkali v přípravě 
na jarní část minulé sezóny. Na zábřežské umělce jsme 
zvítězili po dvou brankách Ladi Petra a jedné Jirky Teznera 
poměrem 3:2. 

Dnešní utkání slibuje obrovský boj už jen proto, že proti 
sobě nastoupí první dva celky soutěže, takže se jedná o 
souboj o vedení v tabulce, které čeká na vítěze tohoto 
zápasu. V případě remízy se však může smát Staré Město, 
které doma hostí Písečnou.  

BOHDÍKOV – NOVÝ MALÍN 
4 : 0 

Když na sebe stejné týmy narazily před půl rokem, 
fotbalisté z Nového Malína nadchli výkonem, na který do-
mácí Bohdíkov nestačil. V sobotu se role vyměnily. Nejmi-
lejší překvapení dosavadního průběhu céčkové skupiny I.B 
třídy na trávníku jednoznačně kralovalo a trápícího se 
soupeře deklasovalo s velkým přehledem. 

„Výsledek odpovídá průběhu, skoro celý zápas jsme měli 
navrch. Na Malín jsme vlétli od první minuty. Chystali jsme si 

jednu šanci za druhou,“ tvrdil Petr Janků. „Podstatná část utkání 
se odvíjela na jejich půlce. Moc jsme jim toho nedovolili,“ dodal 
zkušený obránce domácího celku. "Trochu nás masírovali jen 
v úvodu druhého poločasu. Ve snaze zvrátit nepříznivý vývoj    
a vstřelit kontaktní gól nás zatlačili. Do větší příležitosti jsme je 
ale nepustili. Dál než po šestnáctku se nedostávali,“ 
pochvaloval si Janků. 

Po dvou gólech aktivního Hatoně se definitivně rozhodlo 
v 71. minutě. Jeden z mnoha Hatoňových nájezdů vyvrcholil 
zakončením do tyče a dobíhající Radek Mičík upravil už na 3:0. 
V závěru se ještě ujala další dorážka, tentokrát v podání Petra 
Šárníka. „Vyhrálo jasně lepší mužstvo. Už po první části jsme 
mohli prohrávat daleko vyšším rozdílem. Momentálně se nám 
herně nedaří, zejména ofenzívní fáze je přímo katastrofální. 
Navíc děláme hloupé a naivní chyby v rozehrávce,“ konstatoval 
rozladěný malínský trenér Miroslav Hamala. 

Bohdíkov se nachází v přesně opačném rozpoložení. Nový 
ročník mu vychází nadstandardně. „Zatím se nám daří, můžeme 
být spokojeni. Dál půjdeme zápas od zápasu a uvidíme, co se 
z toho vyvrbí. Teď nás čeká série tří těžkých soubojů, kdy se 
postupně poměříme s Jindřichovem, Starým Městem a 
Bludovem. Protože šlapeme jako tým, ani z jednoho utkání 
nemáme obavy. Naopak se těšíme. Speciálně na derby 
s Jindřichovem, v němž půjde o první místo,“ prohlásil Janků.  

Sestava Bohdíkova: Kaňák – Pavel Šárník, Diviš, Vokurka (K), 
Petr Janků – Hlavatý (Kováč), Mičík, Zajíc, Petr Šárník – 
Musil (Žoužela), Hatoň 

   (Petr Fišer, TÝDEN NA SEVERU, č. 38/2015, 22.9.2015) 
 

ROZHODČÍ 

Jako hlavní rozhodčí bude dnešní utkání řídit pan Jan 
Piták ze Šternberka. Na čarách mu budou asistovat pánové 
Zdeněk Petr z Bohuňovic a Martin Kaňok z Uničova. 

Další utkání 8. kola:  Žulová – Štíty, Bludov – Hrabišín, 
Vidnava – Javorník, Nový Malín – Zlaté Hory, Staré 
Město – Písečná, Lesnice – Sudkov 

 7. kolo 
19. 9. 2015 

 

TJ Písečná – TJ OLPA Jindřichov 
3 : 2 
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JINDŘICHOV POPRVÉ ROZDÁVAL, BODOVOU 
ŠŇŮRU VLČKA & spol. PŘESTŘIHLA PÍSEČNÁ 

Na šesti zápasech se zastavila úspěšná bodová série 
jindřichovských fotbalistů. Po dobrovolném pádu          
o soutěž níž poprvé okusili hořkost porážky na stadionu 
v Písečné. Rozdílovému gólu nezabránili necelou čtvrt-
hodinu před koncem. (Nechci být cimprlich, ale podobně 
jako před dvěma týdny zde má autor článku mezeru ve 
svých statistikách, protože body jsme rozdávali hned ve 
druhém kole při dalším domácím derby se Starým Městem 
v utkání, které z naší strany bylo festivalem neproměněných 
šancí, a jak mi po zápase sdělil delegát pan Kratochvíl, bylo 
jich více než desítka.) 

Hosté se v prvním poločase hned dvakrát nacházeli 
v těsném trháku. Po Vlčkově přihrávce za obranu a nedoro-
zumění gólmana se stoperem využil příznivé situace 
kanonýr Petr. (Pro Laďu asi nejsnadnější branka z jeho 
dosavadních pěti zásahů. Po té, co míč propadl sítem do-
mácích hráčů, zívala na něj prázdná brána a netrefit ji ze 
dvou metrů by asi bylo vrcholem nešikovnosti.) 

Druhá branka byla dokonce vlastní. Všeobecné 
nadšení na stadiónu po vyrovnání dorážejícího Zykmunda 
zmrazil smolař Sogel, jenž srazil do vlastní klece křížný 
pokus Ladislava Petra. (Ondra Zykmund, písečský rodák, 
který se po dlouholetém působení v Jeseníku stal, poté co 
se oženil, občanem a hráčem Javorníka, odkud každý den 
dojíždí do Bělé, kde působí jako tělocvikář na základní 
škole, se k dorážce dostal po standardce a hlavičce spolu-
hráče, kterou Málek jen s obtížemi kryl. Ačkoli hraje stopera, 
zaznamenal v této sezóně již třetí branku. Smůlou bylo, že 
se tak stalo jen 6 minut po naší vedoucí brance. Našemu 
druhému gólu předcházela výborná kombinace, když naši 
totálně rozebrali soupeřovu obranu. Gól byl pro nás hodně 
šťastný, protože zmíněnému křížnému pokusu Ladi Petra, 
chyběla přesnost a bránu Písečné by asi míjel v úctyhodné 
vzdálenosti.) 

Písečnou dostala z nejhoršího standardní situace. Pro 
brankáře Málka se míč změnil v horký brambor, v rukavicích 
ho neudržel a Honel lehce srovnal na 2:2. (Písečná vůbec 
v první půli, a vlastně i ve druhé, hrozila hlavně ze 
standardních situací. Nutno podotknout, že naše defenzíva 
tentokrát nepracovala ideálně. Dan Strnad postrádal svoji 
jistotu a výbušnost a pravá strana, na které v posledních 
utkáních velice dobře hrál Lukáš Křenek a na které nastou-
pil poprvé na podzim Martin Vinkler, doslova hořela, protože 
Martin se víc věnoval ofenzívě. Ani Honza Málek neměl 
den. Nechodil si pro míč, nevolal na obránce, a to, že mu 
míče v rukavicích nedrží, je problém celé podzimní části 
sezóny. Přesto je Honza se třemi vychytanými nulami na 
druhém místě v soutěži hned za bohdíkovským Martinem 
Kaňákem, který jich má hned pět.)  

Vítězná akce se narodila v 76. minutě. Vyrovnanou 
přetahovanou kdo s koho rozsekl domácí Slavík. Vydařená 
střelecká paráda vyprodukovaná z dvaadvaceti metrů 

nadchla slavící diváky mimo jiné i tím, že přistála v horním 
koutu. (Nevím, odkud autor článku čerpal informace, ale 
horní kout branky se určitě nenachází metr nad zemí. 
Přesto musím potvrdit, že domácímu hráči střela sedla 
parádně a Málek byl proti ní bezmocný. Tento moment však 
způsobil, že naši hráči se znovu pokusili hrát fotbal. 
Přihrávkami po zemi se snažili rozebírat domácí obranu, 
jenže míče byly občas nepřesné a končily v zámezí, což 
nahrávalo domácím ke zdržování a kouskování hry.) 

 „Nepodali jsme výkon, kterého jsme doopravdy schop-
ni. I když se nám nedařilo, dalo se tady bodovat. Z porážky 
neděláme žádnou vědu ani tragédii, normálně jedeme dál,“ 
ujišťoval kapitán Jindřichova František Vlček.  

(Petr Fišer, Bohumil Tesař, TÝDEN NA SEVERU, č. 38/2015, 22.9.2015) 
 

Další výsledky 7. kola:  
Hrabišín – Staré Město 0:3, Žulová – Lesnice 0:5, 
Zlaté Hory – Vidnava 1:0, Javorník – Sudkov 3:1, 
Štíty – Bludov 5:1 

 Tabulka po 7. kole: 

Střelci našich branek: Martin Vinkler 5, Martin Navrátil 5, 
Laďa Petr 5, Jirka Tezner 2, Fanda Vlček, Tomáš 
Svora. 

1. Jindřichov 7 5 1 1 20 : 8 16 
2. Bohdíkov 7 4 3 0 17 : 4 15 
3. Staré Město 7 4 2 1 24 : 9 14 
4. Štíty 7 4 0 3   22 : 14 12 
5. Sudkov 7 4 0 3 14 : 8 12 
6. Bludov 7 4 0 3   16 : 14 12 
7. Písečná 7 3 1 3   21 : 18 10 
8. Vidnava 7 3 1 3   13 : 16 10 
9. Zlaté Hory 7 3 1 3   13 : 22 10 

10. Lesnice 7 2 2 3   9 : 6 8 
11. Nový Malín 7 2 1 4   10 : 21 7 
12. Javorník 7 1 3 3     9 : 13 6 
13. Hrabišín 7 1 3 3     8 : 13 6 
14. Žulová 7 0 0 7     4 : 34 0 

  

  

Z utkání na jaře 2012 v Bohdíkově - Honza Tezner a Fanda Vlček tančí oslavný 
tanec po první brance Jindřichova. Svědčilo to o euforii, ve které jsme tuto 
sezónu dohrávali. Po remíze jsme byli tři kola před koncem jistými vítězi 
soutěže a v posledních zápasech nás již zajímal jenom počet branek, které 
soupeřům nasázíme. Celkem jich nakonec bylo 107!  FOTO: Jiří Málek      



 

MLÁDEŽNICKÁ KOPANÁ 

Mladší žáci – Okresní přebor sk.A: 

6. kolo: RSKM – Rapotín 
 4 : 4 
Branky: Jakub Luks 2, Matěj Ščambura, Václav Kupčík 

7. kolo: Vikýřovice – RSKM 
 3 : 8 
Branky: Jakub Novák 5, Jakub Luks 2, vlastní 

Tabulka po 3 odehraných kolech: 

 Starší přípravka – Okresní přebor, sk. A: 

6. kolo: Šumperk C – RSKM 
 4 : 1 
Branky: Petr Koláček 

7. kolo: RSKM – Staré Město 
 2 : 8 
Branky: Dominik Müller, Petr Koláček 

Tabulka po 4 odehraných kolech: 

 

Mladší přípravka – Sportcom.cz - Okresní přebor, sk. A: 

6. kolo: RSKM – Petrov-Sobotín 
 26 : 3 
Branky: L. Vaněk 8, Hájek 5, D. Müller 4, Miklas 3, Moc 2, Jakub 

Polách 2, Jiří Polách, F. Paliesek 

7. kolo: Rapotín – RSKM 
 13 : 1 
Branky: Tomáš Miklas  

Tabulka po neúplných odehraných 5 kolech: 

 

NEJBLIŽŠÍ UTKÁNÍ NAŠICH TÝMŮ 
 

MUŽI: 
 

Sobota 3.10. 15:30 Zlaté Hory – Jindřichov  odj. 13:30 

Sobota 10.10. 16:00 Jindřichov – Javorník 

Sobota 17.10. 15:00 Sudkov – Jindřichov odj. 13:30 

Sobota 24.10. 14:30 Jindřichov – Vidnava 
 

DOROST: 
 

Pondělí 28.9. 11:00 Velké Losiny B – Hanušovice 

Neděle 4.10. 14:00 Nový Malín – Hanušovice 

Neděle 11.10. 11:00 Hanušovice – Rapotín 

Neděle 18.10. 12:30 Hrabišín – Hanušovice 
 

MLADŠÍ ŽÁCI: 
 

Neděle 27.9. 11:00 RSKM – Bratrušov 

Neděle 4.10. 15:00 Hrabišín – RSKM 

Neděle 11.10. 11:00 RSKM – Petrov-Sobotín 

Sobota 17.10. 13:00 RSKM - Ruda 
 

STARŠÍ PŘÍPRAVKA: 
 

Sobota 3.10. 11:00 RSKM – Bratrušov 

Sobota 10.10. 10:00 Libina – RSKM 

Neděle 18.10. 15:00 Nový Malín – RSKM 

Sobota 24.10. 12:30 RSKM – Bohdíkov předzápas 
 

MLADŠÍ PŘÍPRAVKA: 
 

Neděle 4.10. 12:15 Nový Malín – RSKM 

Sobota 10.10. 14:00 Šumperk B – RSKM 

Sobota 17.10. 13:00 RSKM – Šumperk C 

Sobota 21.10. 10:30 Staré Město – RSKM 
 

  

1. Velké Losiny 3 3 0 0 31 : 5 9 
2. Ruda 3 2 0 1 23 : 5 6 
3. Hrabišín 3 1 1 1   14 : 10 4 
4. Bratrušov 3 1 1 1   9 : 9 4 
5. Rapotín 3 1 1 1   10 : 18 4 
6. RSKM 3 1 1 1   14 : 25 4 
7. Petrov-Sobotín 3 1 0 2     5 : 20 3 
8. Vikýřovice 3 0 0 3     4 : 18 0 

1. Velké Losiny 4 3 0 1 25:12 9 
2. Postřelmov 4 3 0 1 30:20 9 
3. Šumperk C 4 3 0 1 25:18 9 
4. Nový Malín 3 2 0 1 31:11 6 
5. Staré Město 3 2 0 1 32:16 6 
6. Libina 3 2 0 1 28:14 6 
7. Bohdíkov 4 1 0 3 14:37 3 
8. RSKM 4 0 0 4 9:32 0 
9. Bratrušov 3 0 0 3 4:38 0 

1. Staré Město 5 3 1 1 34 : 38 10 
2. Šumperk C 5 3 0 2 71 : 22 9 
3. Šumperk B 4 3 0 1 61 : 23 9 
4. Rapotín 4 3 0 1 42 : 15 9 
5. Nový Malín 4 3 0 1 40 : 17 9 
6. Bludov 5 3 0 2 37 : 36 9 
7. Hrabišín 5 2 1 2 31 : 41 7 
8. Loučná 5 2 0 3 27 : 43 6 
9. RSKM 5 1 1 3 37 : 37 4 

10. Libina 4 0 1 3 11 : 41 1 
11. Petrov-Sobotín 4 0 0 4   9 : 87 0 

DĚKUJEME VŠEM FANOUŠKŮM ZA NÁVŠTĚVU DNEŠNÍHO UTKÁNÍ 

A ZA PODPORU JINDŘICHOVSKÉHO FOTBALU. 

Na činnost naší tělovýchovné jednoty 
finančně přispívá Olomoucký kraj. 


